



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 114/2016

Pregão nº 69/2016

Fornecedor: 716 - AMARILDO BASEGGIO &amp; CIA LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
3101	SORO MANIROL 250ML SISTEMA FECHADO	FRS	JP JP	500,00	5,0300	2.515,00
17082	ALCOOL ETILICO 70 FRASCO C 1000ML	UNI	TUPI TUPI	3.000,00	4,2700	12.810,00
14527	ALCOOL 1000 ML	LTS	TUPI TUPI	300,00	4,2500	1.275,00
2597	CONJUNTO DE MICRONEBULIZADOR PARA NEBULIZACAO	UNI	DARU DARU	150,00	5,1500	772,50
20654	EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL	UNI	LABORIMPORT	500,00	1,4800	740,00
14341	TOUCA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES	PCT	HNDISC	100,00	6,3000	630,00
3135	TUBO SILICONE 204MM	MTS	KINNER KINNER	100,00	6,9800	698,00
2466	AGULHA DESCARTAVEL 13X4 5 CX C 100 UND	CX	SOLIDOR	50,00	5,9800	299,00
2688	FIO MONONYLON PLASTICA 2 0 C AG CIRCULO TRIANGU	CX	PROCARE	40,00	29,8500	1.194,00
2689	FIO MONONYLON PLASTICA 3 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	40,00	29,8500	1.194,00
2690	FIO MONONYLON PLASTICA 4 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	40,00	29,8600	1.194,40
2565	CATETER ENDOVENOSO 16G	UNI	SOLIDOR	200,00	0,8400	168,00
2568	CATETER ENDOVENOSO 22G	UNI	SOLIDOR	3.000,00	0,7300	2.190,00
3024	SONDA ENDOTRAQUEAL 4 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	4,3690	87,38
3026	SONDA ENDOTRAQUEAL 4 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	4,2000	84,00
3031	SONDA ENDOTRAQUEAL 6 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	4,0000	120,00
3046	SONDA FOLEY 14 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	130,00	2,8180	366,34
3048	SONDA FOLEY 18 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	360,00	3,0500	1.098,00
3050	SONDA FOLEY 20 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	130,00	3,0500	396,50
3053	SONDA FOLEY 22 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	50,00	3,3600	168,00
3055	SONDA FOLEY 22 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	3,0350	60,70
20260	EQUIPO MACROGOTAS COM EJETOR LATERAL	UNI	SOLIDOR	17.000,00	1,1600	19.720,00
2465	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C 100 UND	CX	SOLIDOR	600,00	6,0000	3.600,00
20630	AGULHA DESCARTAVEL 13X3 8 CX COM 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	400,00	9,8000	3.920,00
2504	ALMOTOLIA PLASTICA AMBAR 250ML	UNI	JPROLAB	100,00	2,1300	213,00
2713	GASE TIPO QUEIJO 500G ROLO	RL	MEDPLUS	30,00	48,0000	1.440,00
3000	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 10 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	8,0000	160,00
3008	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 22 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	21,4500	214,50
3077	SONDA RETAL 18 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	5,0900	10,18
3085	SONDA URETRAL N 06 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	5,0300	50,30
3086	SONDA URETRAL N 08 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	60,00	5,3000	318,00
3088	SONDA URETRAL N 12 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	600,00	5,6500	3.390,00
5102	ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE 250ML	UNI	BIOSANI	150,00	2,3500	352,50
13060	ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	UNI	J PROLAB	30,00	1,9700	59,10
2554	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N3	UNI	DALAUSEN	30,00	4,5000	135,00
2555	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N4	UNI	DALAUSEN	30,00	4,5000	135,00
2557	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N5	UNI	DALAUSEN	30,00	4,5000	135,00
2621	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL C 1UNID	UNI	MADEITEX	50,00	1,4800	74,00

2622	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL C 1 UNID	UNI	MADEITEX	50,00	1,7600	88,00
3091	SORO FISIOLÓGICO 0 9 100 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	20.000,00	2,0900	41.800,00
3092	SORO FISIOLÓGICO 0 9 250 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	20.000,00	2,5500	51.000,00
3093	SORO FISIOLÓGICO 0 9 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	11.000,00	3,0500	33.550,00
3097	SORO GLICOSADO 5 250 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	2,7500	2.750,00
3098	SORO GLICOSADO 5 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	2.000,00	3,2000	6.400,00
3099	SORO GLICOSADO 5 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	4,5000	4.500,00
3100	SORO GLICOSADO 5 125ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	2,1500	2.150,00
3102	SORO RINGER LACTATO 500ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	3,2700	3.270,00
20697	SORO RINGER LACTATO 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	5,8320	5.832,00
2769	LUVA PLÁSTICA ESTERIL AMBIDESTRA EMBALADA INDIVIDUALMENTE	PCT	LUPLATEX	220,00	7,8300	1.722,60
2981	SCALP 21	UNI	EMBRAMAC	8.500,00	0,1800	1.530,00
2983	SCALP 25	UNI	EMBRAMAC	8.500,00	0,1900	1.615,00
8758	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G NAO ESTERIL AMBI	UNI	EMBRAMAC	700,00	17,1500	12.005,00
3095	SORO GLICO FISIOLÓGICO 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	FRESENIUS	3.000,00	5,6500	16.950,00
21693	ALGODAO HIDROFILO ROLO COM 500G -	RL	MEHLORMED	300,00	8,6300	2.589,00
5107	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 2	UNI	DAULAUSEN	30,00	3,9800	119,40
2532	BENZINA LITRO	UNI	VICPHARMA	5,00	22,0000	110,00
3136	VASELINA LIQUIDA LITRO	LTS	VICPHARMA	32,00	17,1900	550,08
2635	EQUIPO TRANSFUSAO C CAMARA DUPLA	UNI	MEDGOLDMAN	1.000,00	3,2400	3.240,00
3101	SORO MANIROL 250ML SISTEMA FECHADO	FRS	JP JP	500,00	5,0300	2.515,00
17082	ALCOOL ETILICO 70 FRASCO C 1000ML	UNI	TUPI TUPI	3.000,00	4,2700	12.810,00
14527	ALCOOL 1000 ML	LTS	TUPI TUPI	300,00	4,2500	1.275,00
2597	CONJUNTO DE MICRONEBULIZADOR PARA NEBULIZACAO	UNI	DARU DARU	150,00	5,1500	772,50
20654	EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL	UNI	LABORIMPORT	500,00	1,4800	740,00
14341	TOUCA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES	PCT	HNDISC	100,00	6,3000	630,00
3135	TUBO SILICONE 204MM	MTS	KINNER KINNER	100,00	6,9800	698,00
2466	AGULHA DESCARTAVEL 13X4 5 CX C 100 UND	CX	SOLIDOR	50,00	5,9800	299,00
2688	FIO MONONYLON PLÁSTICA 2 0 C AG CIRCULO TRIANGU	CX	PROCARE	40,00	29,8500	1.194,00
2689	FIO MONONYLON PLÁSTICA 3 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	40,00	29,8500	1.194,00
2690	FIO MONONYLON PLÁSTICA 4 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	40,00	29,8600	1.194,40
2565	CATETER ENDOVENOSO 16G	UNI	SOLIDOR	200,00	0,8400	168,00
2568	CATETER ENDOVENOSO 22G	UNI	SOLIDOR	3.000,00	0,7300	2.190,00
3024	SONDA ENDOTRAQUEAL 4 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	4,3690	87,38
3026	SONDA ENDOTRAQUEAL 4 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	4,2000	84,00
3031	SONDA ENDOTRAQUEAL 6 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	4,0000	120,00
3046	SONDA FOLEY 14 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	130,00	2,8180	366,34
3048	SONDA FOLEY 18 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	360,00	3,0500	1.098,00
3050	SONDA FOLEY 20 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	130,00	3,0500	396,50
3053	SONDA FOLEY 22 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	50,00	3,3600	168,00
3055	SONDA FOLEY 22 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	3,0350	60,70
20260	EQUIPO MACROGOTAS COM EJETOR LATERAL	UNI	SOLIDOR	17.000,00	1,1600	19.720,00
2465	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C 100 UND	CX	SOLIDOR	600,00	6,0000	3.600,00
20630	AGULHA DESCARTAVEL 13X3 8 CX COM 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	400,00	9,8000	3.920,00
2504	ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR 250ML	UNI	JPROLAB	100,00	2,1300	213,00
2713	GASE TIPO QUEIJO 500G ROLO	RL	MEDPLUS	30,00	48,0000	1.440,00
3000	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 10 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	8,0000	160,00
3008	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 22 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	21,4500	214,50

3077	SONDA RETAL 18 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	5,0900	10,18
3085	SONDA URETRAL N 06 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	5,0300	50,30
3086	SONDA URETRAL N 08 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	60,00	5,3000	318,00
3088	SONDA URETRAL N 12 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	600,00	5,6500	3.390,00
5102	ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE 250ML	UNI	BIOSANI	150,00	2,3500	352,50
13060	ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	UNI	J PROLAB	30,00	1,9700	59,10
2554	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N3	UNI	DALAUSEN	30,00	4,5000	135,00
2555	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N4	UNI	DALAUSEN	30,00	4,5000	135,00
2557	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N5	UNI	DALAUSEN	30,00	4,5000	135,00
2621	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL C 1UNID	UNI	MADEITEX	50,00	1,4800	74,00
2622	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL C 1 UNID	UNI	MADEITEX	50,00	1,7600	88,00
3091	SORO FISIOLÓGICO 0 9 100 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	20.000,00	2,0900	41.800,00
3092	SORO FISIOLÓGICO 0 9 250 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	20.000,00	2,5500	51.000,00
3093	SORO FISIOLÓGICO 0 9 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	11.000,00	3,0500	33.550,00
3097	SORO GLICOSADO 5 250 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	2,7500	2.750,00
3098	SORO GLICOSADO 5 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	2.000,00	3,2000	6.400,00
3099	SORO GLICOSADO 5 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	4,5000	4.500,00
3100	SORO GLICOSADO 5 125ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	2,1500	2.150,00
3102	SORO RINGER LACTATO 500ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	3,2700	3.270,00
20697	SORO RINGER LACTATO 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EQUIPLEX	1.000,00	5,8320	5.832,00
2769	LUVA PLASTICA ESTERIL AMBIDESTRA EMBALADA INDIVIDUALMENTE	PCT	LUPLATEX	220,00	7,8300	1.722,60
2981	SCALP 21	UNI	EMBRAMAC	8.500,00	0,1800	1.530,00
2983	SCALP 25	UNI	EMBRAMAC	8.500,00	0,1900	1.615,00
8758	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G NAO ESTERIL AMBI	UNI	EMBRAMAC	700,00	17,1500	12.005,00
3095	SORO GLICO FISIOLÓGICO 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	FRESENIUS	3.000,00	5,6500	16.950,00
21693	ALGODAO HIDROFILO ROLO COM 500G -	RL	MEHLORMED	300,00	8,6300	2.589,00
5107	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 2	UNI	DAULAUSEN	30,00	3,9800	119,40
2532	BENZINA LITRO	UNI	VICPHARMA	5,00	22,0000	110,00
3136	VASELINA LIQUIDA LITRO	LTS	VICPHARMA	32,00	17,1900	550,08
2635	EQUIPO TRANSFUSAO C CAMARA DUPLA	UNI	MEDGOLDMAN	1.000,00	3,2400	3.240,00

Total: 507.516,96

Fornecedor: 757 - DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
18216	COMPRESSA DE GASE7 5 X 7 5 CM ESTERIL C 10 UND PCTE	PCT	EUROPA	11.250,00	0,4000	4.500,00
18216	COMPRESSA DE GASE7 5 X 7 5 CM ESTERIL C 10 UND PCTE	PCT	EUROPA	11.250,00	0,4000	4.500,00

Total: 9.000,00

Fornecedor: 844 - DUOMED - PROD MED E HOSP EIRELI EPP						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
3157	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR ADULTO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES	UNI	MD	30,00	67,0000	2.010,00
3132	TORNEIRINHA 3 VIAS P EQUIPO DE SORO	UNI	INJEX	500,00	0,8000	400,00
2585	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM P	UNI	MARIMAR	100,00	32,0000	3.200,00
11702	FRALDAS DESCARTAVEIS TAM EG USO ADULTO GERIATRICA COM GEL	PCT	DESCARPACK	1.500,00	8,1000	12.150,00
22708	FRALDA INFANTI P PCTE C/ 7 UND	PCT	MARDAM DR4	200,00	8,0000	1.600,00
18511	OTOSCOPIO COMPOSTO COM MINIMO DE 05 ESPECULOS REU	UNI	MD MARK II	20,00	300,0000	6.000,00
2971	PVPI DEGERMANTE LITRO	LTS	RIOQUIMICA	160,00	14,0000	2.240,00
3157	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR ADULTO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES	UNI	MD	30,00	67,0000	2.010,00

3132	TORNEIRINHA 3 VIAS P EQUIPO DE SORO	UNI	INJEX	500,00	0,8000	400,00
2585	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM P	UNI	MARIMAR	100,00	32,0000	3.200,00
11702	FRALDAS DESCARTAVEIS TAM EG USO ADULTO GERIATRICA COM GEL	PCT	DESCARPACK	1.500,00	8,1000	12.150,00
22708	FRALDA INFANTI P PCTE C/ 7 UND	PCT	MARDAM DR4	200,00	8,0000	1.600,00
18511	OTOSCOPIO COMPOSTO COM MINIMO DE 05 ESPECULOS REU	UNI	MD MARK II	20,00	300,0000	6.000,00
2971	PVPI DEGERMANTE LITRO	LTS	RIOQUIMICA	160,00	14,0000	2.240,00

*Total:* 55.200,00

**Fornecedor: 2351 - LONDRICIR COMERC. DE MAT. HOSPITALARES L**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2593	COMPRESSA DE GASE 11 FIOS 7 5X7 5 PCTE C 500	PCT	MB TEXTIL MB	5.250,00	11,0300	57.907,50
2593	COMPRESSA DE GASE 11 FIOS 7 5X7 5 PCTE C 500	PCT	MB TEXTIL MB	5.250,00	11,0300	57.907,50

*Total:* 115.815,00

**Fornecedor: 6208 - LARISMED IND. E COM. DE PROD MEDICOS HOS**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2993	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML	UNI	SR	35.000,00	0,1250	4.375,00
2994	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	UNI	SR	8.750,00	0,1390	1.216,25
2994	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	UNI	SR	8.750,00	0,1390	1.216,25
2995	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML C BICO	UNI	SR	100,00	2,2500	225,00
18157	ALCOOL GEL GALAO COM 5 LITROS	LTS	TUPI	50,00	32,9000	1.645,00
3137	VASELINA SOLIDA 500G	UNI	RIOQ.	20,00	15,2730	305,46
2972	PVTI TOPICO LITRO	LTS	RIOQ.	130,00	12,4200	1.614,60
5117	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 30CM	RL	DUOTEC	270,00	118,1300	31.895,10
21797	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM. PAPEL GRAU CIRURGICO/ FILME PLÁSTICO,	RL	DUOTEC	200,00	39,3730	7.874,60
21798	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM. PAPEL GRAU CIRURGICO/ FILME PLÁSTICO,	RL	DUOTEC	200,00	58,8040	11.760,80
21799	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM. PAPEL GRAU CIRURGICO/ FILME PLÁSTICO,	RL	DUOTEC	200,00	78,4130	15.682,60
8765	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 10CM RO	UNI	DUOTEC	270,00	39,3730	10.630,71
41	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNI	G-TECH	50,00	10,7520	537,60
2749	LANCETAS PARA PUNCAO DIGITAL CX C 200 UND	CX	G-TECH	420,00	15,3600	6.451,20
2517	ATADURA DE CREPE 10CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	1.300,00	4,4290	5.757,70
2519	ATADURA DE CREPE 15CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	1.500,00	6,6440	9.966,00
2521	ATADURA DE CREPE 20CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	1.500,00	8,8450	13.267,50
2522	ATADURA DE CREPE 6CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	450,00	2,6500	1.192,50
2523	ATADURA DE CREPE 8CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	450,00	3,6990	1.664,55
2569	CATETER ENDOVENOSO 24G	UNI	SOLIDOR	2.000,00	0,8000	1.600,00
2744	LAMINA DE BISTURI 15 CX C 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	35,00	19,8400	694,40
2745	LAMINA DE BISTURI 23 CX C 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	35,00	19,8400	694,40
2757	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6 5	PAR	MAXITEX	1.000,00	0,9700	970,00
2759	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7 0	PAR	MAXITEX	1.400,00	0,9670	1.353,80
3115	TERMOMETRO CLINICO	UNI	PREMIUM	90,00	4,7360	426,24
2704	FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50M	UNI	EUROCEL	1.600,00	1,9500	3.120,00
2590	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UNI	STARMED	700,00	2,9100	2.037,00
2636	ESPARADRAPO 10X4 5 S CAPA	RL	MISSNER	1.300,00	5,1080	6.640,40
2550	CAMPO OPERATORIO 50X45 PCTE 50 UND	PCT	ORIGINAL	80,00	57,4850	4.598,80
20631	AGULHA DESCARTAVEL 20X5 5 CX COM 100 UNIDADES	CX	LABOR I.	300,00	5,6960	1.708,80
5128	TERMOHIDROMETRO DIGITAL DE MAX E MIN C CABO EXTE	UNI	INCOTERM	30,00	51,4560	1.543,68
20413	GORRO DESCARTAVEL ATOXICO	UNI	EMBRAMAC	100,00	6,3110	631,10

2589	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO PCTE C 100	PCT	MEDSONDA	200,00	37,1200	7.424,00
2572	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNI	MEDSONDA	2.000,00	0,8710	1.742,00
2728	INDICADOR BIOLÓGICO PARA TESTE DE AUTOCHAVE	UNI	CLEAN UP	600,00	6,4000	3.840,00
2489	ALGODAO TIPO ORTOPEDICO TAMANHO 15 CM APRESENTACAO EM ROLO	PCT	POLAR FIX	160,00	6,0500	968,00
2492	ALGODAO TIPO ORTOPEDICO TAMANHO 20 CM APRESENTACAO EM ROLO	PCT	POLAR FIX	160,00	7,7830	1.245,28
2743	LAMINA DE BISTURI 11 CX C 100 UNIDADES	CX	ADVANTIVE	35,00	20,4800	716,80
22183	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 20 LITROS PACTE COM 100 UND -	FRD	VIVA BOX	100,00	9,9840	998,40
22184	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 60 LITROS PACTE COM 100 UND	FRD	VIVA BOX	100,00	22,2720	2.227,20
22185	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 100 LITROS PACTE COM 100 UND	FRD	VIVA BOX	200,00	35,2000	7.040,00
20678	PERFUROCORTANTE CX DE 7 L	UNI	DESCARBOX	2.300,00	2,1760	5.004,80
20679	PERFUROCORTANTE CX DE 13L	UNI	DESCARBOX	2.000,00	2,8800	5.760,00
20680	PERFUROCORTANTE CX DE 20L	UNI	DESCARBOX	100,00	4,1600	416,00
2588	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 3 LITROS	CX	DESCARBOX	2.500,00	1,5400	3.850,00
2629	EQUIPO 2 VIAS	UNI	VITAL GOLD	5.000,00	0,6400	3.200,00
22188	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO COM CONECTOR ESCALONADO - UND	UNI	DESCARPACK	1.000,00	0,9990	999,00
2993	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML	UNI	SR	35.000,00	0,1250	4.375,00
2994	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	UNI	SR	8.750,00	0,1390	1.216,25
2995	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML C BICO	UNI	SR	100,00	2,2500	225,00
18157	ALCOOL GEL GALAO COM 5 LITROS	LTS	TUPI	50,00	32,9000	1.645,00
3137	VASELINA SOLIDA 500G	UNI	RIOQ.	20,00	15,2730	305,46
2972	PVTI TOPICO LITRO	LTS	RIOQ.	130,00	12,4200	1.614,60
5117	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 30CM	RL	DUOTEC	270,00	118,1300	31.895,10
21797	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM. PAPEL GRAU CIRÚRGICO/ FILME PLÁSTICO,	RL	DUOTEC	200,00	39,3730	7.874,60
21798	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM. PAPEL GRAU CIRÚRGICO/ FILME PLÁSTICO,	RL	DUOTEC	200,00	58,8040	11.760,80
21799	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM. PAPEL GRAU CIRÚRGICO/ FILME PLÁSTICO,	RL	DUOTEC	200,00	78,4130	15.682,60
8765	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 10CM RO	UNI	DUOTEC	270,00	39,3730	10.630,71
41	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNI	G-TECH	50,00	10,7520	537,60
2749	LANCETAS PARA PUNCAO DIGITAL CX C 200 UND	CX	G-TECH	420,00	15,3600	6.451,20
2517	ATADURA DE CREPE 10CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	1.300,00	4,4290	5.757,70
2519	ATADURA DE CREPE 15CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	1.500,00	6,6440	9.966,00
2521	ATADURA DE CREPE 20CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	1.500,00	8,8450	13.267,50
2522	ATADURA DE CREPE 6CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	450,00	2,6500	1.192,50
2523	ATADURA DE CREPE 8CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	GAZETEX	450,00	3,6990	1.664,55
2569	CATETER ENDOVENOSO 24G	UNI	SOLIDOR	2.000,00	0,8000	1.600,00
2744	LAMINA DE BISTURI 15 CX C 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	35,00	19,8400	694,40
2745	LAMINA DE BISTURI 23 CX C 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	35,00	19,8400	694,40
2757	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6 5	PAR	MAXITEX	1.000,00	0,9700	970,00
2759	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7 0	PAR	MAXITEX	1.400,00	0,9670	1.353,80
3115	TERMOMETRO CLINICO	UNI	PREMIUM	90,00	4,7360	426,24
2704	FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50M	UNI	EUROCEL	1.600,00	1,9500	3.120,00
2590	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UNI	STARMED	700,00	2,9100	2.037,00
2636	ESPARADRAPO 10X4 5 S CAPA	RL	MISSNER	1.300,00	5,1080	6.640,40
2550	CAMPO OPERATORIO 50X45 PCTE 50 UND	PCT	ORIGINAL	80,00	57,4850	4.598,80
20631	AGULHA DESCARTAVEL 20X5 5 CX COM 100 UNIDADES	CX	LABOR I.	300,00	5,6960	1.708,80

5128	TERMOHIDROMETRO DIGITAL DE MAX E MIN C CABO EXTE	UNI	INCOTERM	30,00	51,4560	1.543,68
20413	GORRO DESCARTAVEL ATOXICO	UNI	EMBRAMAC	100,00	6,3110	631,10
2589	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO PCTE C 100	PCT	MEDSONDA	200,00	37,1200	7.424,00
2572	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNI	MEDSONDA	2.000,00	0,8710	1.742,00
2728	INDICADOR BIOLÓGICO PARA TESTE DE AUTOCHAVE	UNI	CLEAN UP	600,00	6,4000	3.840,00
2489	ALGODAO TIPO ORTOPEDICO TAMANHO 15 CM APRESENTACAO EM ROLO	PCT	POLAR FIX	160,00	6,0500	968,00
2492	ALGODAO TIPO ORTOPEDICO TAMANHO 20 CM APRESENTACAO EM ROLO	PCT	POLAR FIX	160,00	7,7830	1.245,28
2743	LAMINA DE BISTURI 11 CX C 100 UNIDADES	CX	ADVANTIVE	35,00	20,4800	716,80
22183	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 20 LITROS PACTE COM 100 UND -	FRD	VIVA BOX	100,00	9,9840	998,40
20678	PERFUROCORTANTE CX DE 7 L	UNI	DESCARBOX	2.300,00	2,1760	5.004,80
20679	PERFUROCORTANTE CX DE 13L	UNI	DESCARBOX	2.000,00	2,8800	5.760,00
20680	PERFUROCORTANTE CX DE 20L	UNI	DESCARBOX	100,00	4,1600	416,00
2588	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 3 LITROS	CX	DESCARBOX	2.500,00	1,5400	3.850,00
2629	EQUIPO 2 VIAS	UNI	VITAL GOLD	5.000,00	0,6400	3.200,00
22184	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 60 LITROS PACTE COM 100 UND	FRD	VIVA BOX	100,00	22,2720	2.227,20
22185	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 100 LITROS PACTE COM 100 UND	FRD	VIVA BOX	200,00	35,2000	7.040,00
22188	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO COM CONECTOR ESCALONADO - UND	UNI	DESCARPACK	1.000,00	0,9990	999,00

*Total:* 396.240,79

<b>Fornecedor: 7375 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2994	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	UNI	SR SR	26.250,00	0,1300	3.412,50
2994	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	UNI	SR SR	26.250,00	0,1300	3.412,50

*Total:* 6.825,00

<b>Fornecedor: 7528 - DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME</b>						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
22676	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHECH ACTIVE	UNI	ROCHE ACTIVE	15,00	32,8290	492,44
22194	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE CX C/ 50 UND - CX	CX	ROCHE ACTIVE	275,00	75,0000	20.625,00
22194	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE CX C/ 50 UND - CX	CX	ROCHE ACTIVE	825,00	44,0000	36.300,00
22194	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE CX C/ 50 UND - CX	CX	ROCHE ACTIVE	275,00	75,0000	20.625,00
22194	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE CX C/ 50 UND - CX	CX	ROCHE ACTIVE	825,00	44,0000	36.300,00
39	BATERIA PARA MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM ACCU CHECK ACTIVE	UNI	PANASONIC	100,00	6,5000	650,00
12195	DRENO DE SUCTOR 3 2MM	UNI	MEDSHARP	5,00	24,0000	120,00
22695	DRENO DE TÓRAX 18	UNI	MEDSHARP	10,00	6,3300	63,30
22696	DRENO DE TÓRAX 24	UNI	MEDSHARP	10,00	10,0000	100,00
22697	DRENO DE TÓRAX 26	UNI	MEDSHARP	10,00	17,0000	170,00
22699	DRENO DE TÓRAX 30	UNI	MEDSHARP	10,00	5,9000	59,00
22700	DRENO DE TÓRAX 32	UNI	MEDSHARP	10,00	18,0000	180,00
22701	DRENO DE TÓRAX 36	UNI	MEDSHARP	10,00	19,2100	192,10
22703	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHADO C/ 24 ENVELOPES	CX	TECHNOFIO	30,00	86,1840	2.585,52
20660	FIO MONONYLON PLASTICA 0 COM AG 1 2	CX	TECHNOFIO	20,00	39,0000	780,00
2714	GEL PARA ULTRASOM FCO 5 LITROS	FRS	ADLIN GEL	10,00	20,1600	201,60

20661	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 100 ML	FRS	ADLIN GEL	200,00	1,3620	272,40
20662	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 1 LITRO	FRS	ADLIN GEL	130,00	6,2000	806,00
2677	FIO CATGUT SIMPLES 2 0 GINECO C AG CIRCULO ROB	UNI	TECHNOFIO	30,00	81,0000	2.430,00
2675	FIO CATGUT SIMPLES 0 GINECO C AG CIRCULO ROBUS	CX	TECHNOFIO	30,00	85,0000	2.550,00
2676	FIO CATGUT SIMPLES 1 GINECO C AG CIRCULO ROBUS	CX	TECHNOFIO	30,00	84,0000	2.520,00
2668	FIO CATGUT CROMADO 0 FECHAM GERAL C AG CIRCULO	CX	TECHNOFIO	30,00	89,5000	2.685,00
2670	FIO CATGUT CROMADO 2 0 C AG CIRCULO CILINDRICA	CX	TECHNOFIO	30,00	74,0000	2.220,00
2671	FIO CATGUT CROMADO 3 0 C AG CIRCULO CILINDRICA	CX	TECHNOFIO	30,00	73,0000	2.190,00
2673	FIO CATGUT CROMADO 4 0 C AG CIRCULO CILINDR 2 5	CX	TECHNOFIO	30,00	73,0000	2.190,00
2674	FIO CATGUT CROMADO 5 0 C AGULHA 3CM CX C 24 UND	CX	TECHNOFIO	30,00	73,2500	2.197,50
18974	CURATIVO HIDROCOLOIDE TAMANHO 10X15	UNI	CURATEC	600,00	48,3100	28.986,00
18976	CURATIVO HIDROCOLOIDE TAMANHO 20X20	UNI	CURATEC	600,00	25,0000	15.000,00
18975	CURATIVO HIDROCOLOIDE TAMANHO 15X15	UNI	CURATEC	600,00	15,0000	9.000,00
20682	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE FILHO COR BRANCO	PCT	ADLIN	50,00	80,0000	4.000,00
5133	PULSEIRAS DE IDENTIFICACAO PARA ADULTO PACOTE C	PCT	ADLIN	100,00	99,0000	9.900,00
22676	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE	UNI	ROCHE ACTIVE	15,00	32,8290	492,44
22194	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE CX C/ 50 UND - CX	CX	ROCHE ACTIVE	275,00	75,0000	20.625,00
22194	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE CX C/ 50 UND - CX	CX	ROCHE ACTIVE	825,00	44,0000	36.300,00
39	BATERIA PARA MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM ACCU CHECK ACTIVE	UNI	PANASONIC	100,00	6,5000	650,00
12195	DRENO DE SUCTOR 3 2MM	UNI	MEDSHARP	5,00	24,0000	120,00
22695	DRENO DE TÓRAX 18	UNI	MEDSHARP	10,00	6,3300	63,30
22696	DRENO DE TÓRAX 24	UNI	MEDSHARP	10,00	10,0000	100,00
22697	DRENO DE TÓRAX 26	UNI	MEDSHARP	10,00	17,0000	170,00
22699	DRENO DE TÓRAX 30	UNI	MEDSHARP	10,00	5,9000	59,00
22700	DRENO DE TÓRAX 32	UNI	MEDSHARP	10,00	18,0000	180,00
22701	DRENO DE TÓRAX 36	UNI	MEDSHARP	10,00	19,2100	192,10
22703	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHADO C/ 24 ENVELOPES	CX	TECHNOFIO	30,00	86,1840	2.585,52
20660	FIO MONONYLON PLASTICA 0 COM AG 1 2	CX	TECHNOFIO	20,00	39,0000	780,00
2714	GEL PARA ULTRASOM FCO 5 LITROS	FRS	ADLIN GEL	10,00	20,1600	201,60
20661	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 100 ML	FRS	ADLIN GEL	200,00	1,3620	272,40
20662	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 1 LITRO	FRS	ADLIN GEL	130,00	6,2000	806,00
2677	FIO CATGUT SIMPLES 2 0 GINECO C AG CIRCULO ROB	UNI	TECHNOFIO	30,00	81,0000	2.430,00
2675	FIO CATGUT SIMPLES 0 GINECO C AG CIRCULO ROBUS	CX	TECHNOFIO	30,00	85,0000	2.550,00
2676	FIO CATGUT SIMPLES 1 GINECO C AG CIRCULO ROBUS	CX	TECHNOFIO	30,00	84,0000	2.520,00
2668	FIO CATGUT CROMADO 0 FECHAM GERAL C AG CIRCULO	CX	TECHNOFIO	30,00	89,5000	2.685,00
2670	FIO CATGUT CROMADO 2 0 C AG CIRCULO CILINDRICA	CX	TECHNOFIO	30,00	74,0000	2.220,00
2671	FIO CATGUT CROMADO 3 0 C AG CIRCULO CILINDRICA	CX	TECHNOFIO	30,00	73,0000	2.190,00
2673	FIO CATGUT CROMADO 4 0 C AG CIRCULO CILINDR 2 5	CX	TECHNOFIO	30,00	73,0000	2.190,00
2674	FIO CATGUT CROMADO 5 0 C AGULHA 3CM CX C 24 UND	CX	TECHNOFIO	30,00	73,2500	2.197,50
18974	CURATIVO HIDROCOLOIDE TAMANHO 10X15	UNI	CURATEC	600,00	48,3100	28.986,00
18976	CURATIVO HIDROCOLOIDE TAMANHO 20X20	UNI	CURATEC	600,00	25,0000	15.000,00
18975	CURATIVO HIDROCOLOIDE TAMANHO 15X15	UNI	CURATEC	600,00	15,0000	9.000,00
20682	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE FILHO COR BRANCO	PCT	ADLIN	50,00	80,0000	4.000,00
5133	PULSEIRAS DE IDENTIFICACAO PARA ADULTO PACOTE C	PCT	ADLIN	100,00	99,0000	9.900,00

Total: 355.856,71

Fornecedor: 8094 - REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
------	-------------------	-------	-------	------	-----------	-------------

2593	COMPRESSA DE GASE 11 FIOS 7 5X7 5 PCTE C 500	PCT	NINA	1.750,00	11,6000	20.300,00
2485	ALCOOL 70 ALMOTOLIA 100ML	FRS	PROLINK	13.000,00	1,3200	17.160,00
2439	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C 100	PCT	THEOTTO	700,00	2,8600	2.002,00
2526	ATADURA GESSADA 15 CM CX C 20 UND	CX	ORTOFLEX	100,00	34,9000	3.490,00
2593	COMPRESSA DE GASE 11 FIOS 7 5X7 5 PCTE C 500	PCT	NINA	1.750,00	11,6000	20.300,00
2485	ALCOOL 70 ALMOTOLIA 100ML	FRS	PROLINK	13.000,00	1,3200	17.160,00
2439	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C 100	PCT	THEOTTO	700,00	2,8600	2.002,00
2526	ATADURA GESSADA 15 CM CX C 20 UND	CX	ORTOFLEX	100,00	34,9000	3.490,00

*Total:* 85.904,00

**Fornecedor: 8234 - PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2797	OTOSCOPIO ADULTO	UNI	MIKATOS	5,00	268,0000	1.340,00
23	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	UNI	G-TECH	30,00	110,5400	3.316,20
2513	APARELHO DE PRESSAO C PRESILHA SEM VELCRO	UNI	PREMIUM	80,00	58,0000	4.640,00
3180	MONITOR FETAL DETECTOR FETAL SONAR PARA BATIMENTOS	UNI	SIGMED	5,00	350,0000	1.750,00
22679	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL (C/ VELCRO)	UNI	PREMIUM	20,00	60,0000	1.200,00
24440	ESFIGMOMANÔMETRO, CONVENCIONAL, TIPO ADULTO, MANÔMETRO ANERÓIDE EM	UNI	PREMIUM	100,00	53,9500	5.395,00
22712	MEDIDOR DE PRESSÃO DE CUFF, ESCALA DE 120CMH2O	UNI	PORTEX	2,00	2.950,0000	5.900,00
22687	ASPIRADOR DE PAREDE DE PLÁSTICO	UNI	JG MORIYA	30,00	120,0000	3.600,00
3180	MONITOR FETAL DETECTOR FETAL SONAR PARA BATIMENTOS	UNI	SIGMED	5,00	350,0000	1.750,00
2797	OTOSCOPIO ADULTO	UNI	MIKATOS	5,00	268,0000	1.340,00
23	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	UNI	G-TECH	30,00	110,5400	3.316,20
2513	APARELHO DE PRESSAO C PRESILHA SEM VELCRO	UNI	PREMIUM	80,00	58,0000	4.640,00
22679	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL (C/ VELCRO)	UNI	PREMIUM	20,00	60,0000	1.200,00
24440	ESFIGMOMANÔMETRO, CONVENCIONAL, TIPO ADULTO, MANÔMETRO ANERÓIDE EM	UNI	PREMIUM	100,00	53,9500	5.395,00
22712	MEDIDOR DE PRESSÃO DE CUFF, ESCALA DE 120CMH2O	UNI	PORTEX	2,00	2.950,0000	5.900,00
22687	ASPIRADOR DE PAREDE DE PLÁSTICO	UNI	JG MORIYA	30,00	120,0000	3.600,00

*Total:* 54.282,40

**Fornecedor: 8237 - FG BRASIL LTDA ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2996	SERINGA ULTRAFINE II PARA INSULINA 1ML COM AGULHA	UNI	DESCARPACK	55.000,00	0,4010	22.055,00
2996	SERINGA ULTRAFINE II PARA INSULINA 1ML COM AGULHA	UNI	DESCARPACK	55.000,00	0,4010	22.055,00

*Total:* 44.110,00

**Fornecedor: 8240 - ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2768	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO PP NAO ESTERIL AMB	CX	supermax	1.100,00	16,7000	18.370,00
2768	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO PP NAO ESTERIL AMB	CX	supermax	1.100,00	16,7000	18.370,00

*Total:* 36.740,00

**Fornecedor: 8242 - ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2767	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P NAO ESTERIL AMBI	CX	EMBRAMAC	1.000,00	15,9800	15.980,00
3094	SORO FISIOLÓGICO 0 9 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EUOFARMA	10.500,00	4,4400	46.620,00
2549	CAMPO OPERATORIO 23X25CM COM 50 UND	PCT	MEDI HOUSE	80,00	41,1900	3.295,20
2566	CATETER ENDOVENOSO 18G	UNI	LABOR IMPORT	500,00	0,7100	355,00
2567	CATETER ENDOVENOSO 20G	UNI	LABOR IMPORT	3.000,00	0,7100	2.130,00
2767	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P NAO ESTERIL AMBI	CX	EMBRAMAC	1.000,00	15,9800	15.980,00



3094	SORO FISIOLÓGICO 0 9 1000 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EUROFARMA	10.500,00	4,4400	46.620,00
2549	CAMPO OPERATORIO 23X25CM COM 50 UND	PCT	MEDI HOUSE	80,00	41,1900	3.295,20
2566	CATETER ENDOVENOSO 18G	UNI	LABOR IMPORT	500,00	0,7100	355,00
2567	CATETER ENDOVENOSO 20G	UNI	LABOR IMPORT	3.000,00	0,7100	2.130,00

*Total:* 136.760,40

**Fornecedor: 8244 - MEDISTAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI-ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
3728	FRALDAS DESCARTAVEIS TAM G USO ADULTO GERIATRICA COM GEL	PCT	Marca PrÃ³pria	2.000,00	8,0100	16.020,00
3729	FRALDAS DESCARTAVEIS TAM M USO ADULTO GERIATRICA COM GEL	PCT	Marca PrÃ³pria	1.200,00	7,7300	9.276,00
22193	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO P GERIATRICA	PCT	Marca PrÃ³pria	400,00	7,8700	3.148,00
3728	FRALDAS DESCARTAVEIS TAM G USO ADULTO GERIATRICA COM GEL	PCT	Marca PrÃ³pria	2.000,00	8,0100	16.020,00
3729	FRALDAS DESCARTAVEIS TAM M USO ADULTO GERIATRICA COM GEL	PCT	Marca PrÃ³pria	1.200,00	7,7300	9.276,00
22193	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO P GERIATRICA	PCT	Marca PrÃ³pria	400,00	7,8700	3.148,00

*Total:* 56.888,00

**Fornecedor: 8245 - ALVES E SARTOR LTDA EPP**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
33	EXTENSOR PARA AR COMPRIMIDO	UNI	NS NS	100,00	32,9000	3.290,00
2440	ABSORVENTES P INCONTINENCIA E POS PARTO PACOTE C 20 UNIDADES	PCT	DRY DRY	1.000,00	17,5000	17.500,00
35	LENÇOL DESCARTAVEL TNT PARA MACA	UNI	JARC JARC	2.500,00	1,4500	3.625,00
35	LENÇOL DESCARTAVEL TNT PARA MACA	UNI	JARC JARC	7.500,00	1,4000	10.500,00
35	LENÇOL DESCARTAVEL TNT PARA MACA	UNI	JARC JARC	2.500,00	1,4500	3.625,00
35	LENÇOL DESCARTAVEL TNT PARA MACA	UNI	JARC JARC	7.500,00	1,4000	10.500,00
2529	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTAVEL COMPRIDO E DE MANG	UNI	JARC JARC	500,00	1,6900	845,00
22705	FIXADOR DE CÂNULA TRAQUEAL FIXTRAQUEO C/ VELCRO	UNI	SONI SONI	100,00	30,1800	3.018,00
20681	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE FILHO COR BRANCO	PCT	ADLIN ADLIN	50,00	88,9000	4.445,00
2666	FIO ALGODAO 3 0 C AG 3 8 CIRCULO CORTANTE ROBUST	CX	SHALON	20,00	51,1900	1.023,80
2654	FAIXA DE SMARCH 20CM	UNI	TAYLOR	15,00	63,7800	956,70
12941	UMIDIFICADOR	UNI	UNITEC UNITEC	10,00	18,5000	185,00
22729	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML	UNI	SAMTEC	5.000,00	0,4320	2.160,00
22673	AGULHA RAQUIANESTESIA 18 G	UNI	PROCARE	200,00	9,7700	1.954,00
5432	SONDA FOLEY 24 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	70,00	3,9920	279,44
2627	ELETRODOS P ELETROCARDIOGRAMA DESCARTAVEL	UNI	MAXICOR	500,00	0,3500	175,00
22723	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NASOENTÉRICA) NUM 18 COM GUIA	UNI	SOLUMED	24,00	19,4700	467,28
2537	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL PCT C 10 UND	PCT	MEDSONDA	50,00	38,0000	1.900,00
2396	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 PCT C 10 UND	PCT	MEDSONDA	10,00	16,8500	168,50
3063	SONDA NASOGASTRICA 14 LONGA PCTE C 10	PCT	MEDSONDA	5,00	10,2000	51,00
3072	SONDA NASOGASTRICA 8 LONGA PCTE C 10	PCT	MEDSONDA	5,00	9,1000	45,50
15231	INTEGRADOR QUIMICO	UNI	CROSSTEX	1.000,00	0,7950	795,00
2776	MALHA TUBULAR 10CM COM 15MT	RL	POLAR FIX	10,00	8,1000	81,00
2777	MALHA TUBULAR 15CM COM 15MT	RL	POLAR FIX	10,00	10,2000	102,00
3096	SORO GLICO FISIOLÓGICO 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EUROFARMA	3.000,00	3,3000	9.900,00
3722	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M COM GEL E C	PCT	DESCARPACK	300,00	5,0900	1.527,00
22709	FRALDA INFANTIL EG PCTE C/ 7 UND	PCT	DESCARPACK	300,00	7,8600	2.358,00
20665	HIPOCLORITO 0 02 GALAO DE 5 LITROS	GLA	CICLOFARMA	100,00	25,9000	2.590,00

22674	ALCOOL GEL 70% ALMOTOLIA 300G	FRS	CICLOFARMA	350,00	6,0700	2.124,50
33	EXTENSOR PARA AR COMPRIMIDO	UNI	NS NS	100,00	32,9000	3.290,00
2440	ABSORVENTES P INCONTINENCIA E POS PARTO PACOTE C 20 UNIDADES	PCT	DRY DRY	1.000,00	17,5000	17.500,00
35	LENÇOL DESCARTAVEL TNT PARA MACA	UNI	JARC JARC	2.500,00	1,4500	3.625,00
35	LENÇOL DESCARTAVEL TNT PARA MACA	UNI	JARC JARC	7.500,00	1,4000	10.500,00
2529	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTAVEL COMPRIDO E DE MANG	UNI	JARC JARC	500,00	1,6900	845,00
22705	FIXADOR DE CÂNULA TRAQUEAL FIXTRAQUEO C/ VELCRO	UNI	SONI SONI	100,00	30,1800	3.018,00
20681	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE FILHO COR BRANCO	PCT	ADLIN ADLIN	50,00	88,9000	4.445,00
2666	FIO ALGODAO 3 0 C AG 3 8 CIRCULO CORTANTE ROBUST	CX	SHALON	20,00	51,1900	1.023,80
2654	FAIXA DE SMARCH 20CM	UNI	TAYLOR	15,00	63,7800	956,70
12941	UMIDIFICADOR	UNI	UNITEC UNITEC	10,00	18,5000	185,00
22729	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML	UNI	SAMTEC	5.000,00	0,4320	2.160,00
22673	AGULHA RAQUIANESTESIA 18 G	UNI	PROCARE	200,00	9,7700	1.954,00
5432	SONDA FOLEY 24 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	70,00	3,9920	279,44
2627	ELETRODOS P ELETROCARDIOGRAMA DESCARTAVEL	UNI	MAXICOR	500,00	0,3500	175,00
22723	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NASOENTÉRICA) NUM 18 COM GUIA	UNI	SOLUMED	24,00	19,4700	467,28
2537	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL PCT C 10 UND	PCT	MEDSONDA	50,00	38,0000	1.900,00
2396	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 PCT C 10 UND	PCT	MEDSONDA	10,00	16,8500	168,50
3063	SONDA NASOGASTRICA 14 LONGA PCTE C 10	PCT	MEDSONDA	5,00	10,2000	51,00
3072	SONDA NASOGASTRICA 8 LONGA PCTE C 10	PCT	MEDSONDA	5,00	9,1000	45,50
15231	INTEGRADOR QUIMICO	UNI	CROSSTEX	1.000,00	0,7950	795,00
2776	MALHA TUBULAR 10CM COM 15MT	RL	POLAR FIX	10,00	8,1000	81,00
2777	MALHA TUBULAR 15CM COM 15MT	RL	POLAR FIX	10,00	10,2000	102,00
3096	SORO GLICO FISIOLÓGICO 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	EUROFARMA	3.000,00	3,3000	9.900,00
3722	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M COM GEL E C	PCT	DESCARPACK	300,00	5,0900	1.527,00
22709	FRALDA INFANTIL EG PCTE C/ 7 UND	PCT	DESCARPACK	300,00	7,8600	2.358,00
20665	HIPOCLORITO 0 02 GALAO DE 5 LITROS	GLA	CICLOFARMA	100,00	25,9000	2.590,00
22674	ALCOOL GEL 70% ALMOTOLIA 300G	FRS	CICLOFARMA	350,00	6,0700	2.124,50

Total: 158.258,44

Fornecedor: 8246 - HC SUPRIMENTOS LTDA						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2720	HASTE FLEXIVEL C PONTA DE ALGODAO CX C 75 UNID	CX	coton	100,00	1,4010	140,10
2720	HASTE FLEXIVEL C PONTA DE ALGODAO CX C 75 UNID	CX	coton	100,00	1,4010	140,10

Total: 280,20

Fornecedor: 8247 - SALVI, LOPES & CIA LTDA ME						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2602	COPINHO P APARELHO DE INALACAO	UNI	DARU	150,00	6,2900	943,50
2651	EXTENSOR P APARELHO INALACAO	UNI	DARU	130,00	6,8700	893,10
2789	MASCARA P APARELHO DE INALACAO	UNI	DARU	150,00	5,3900	808,50
2705	FITA AUTOCLAVE	UNI	CIEX	700,00	2,8100	1.967,00
2991	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	UNI	INJEX	40.000,00	0,2380	9.520,00
2992	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML	UNI	INJEX	20.000,00	0,3599	7.198,00
13491	OCULOS DE PROTECAO	UNI	DANNY	50,00	4,0600	203,00
5105	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 00	UNI	OXIGEL	30,00	4,2800	128,40
5106	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 1	UNI	OXIGEL	30,00	4,3700	131,10
2564	CATETER ENDOVENOSO 14G	UNI	LABOR	200,00	0,9000	180,00
2980	SCALP 19	UNI	LABOR	8.500,00	0,1999	1.699,15

2982	SCALP 23	UNI	LABOR	8.500,00	0,1950	1.657,50
2984	SCALP 27	UNI	LABOR	500,00	0,1799	89,95
2691	FIO MONONYLON PLASTICA 5 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	20,00	30,9800	619,60
2692	FIO MONONYLON PLASTICA 6 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	20,00	29,9600	599,20
18154	PROPE DESCARTAVEL PACOTE C 100 UND PCTE	PCT	ANADONA	20,00	11,2900	225,80
37	LENÇOL DESCARTAVEL TNT 0,90 X 2,00M	UNI	ANADONA	10.000,00	0,9400	9.400,00
38	FRONHA DESCARTÁVEL TNT 0,50 X 0,70CM	UNI	ANADONA	10.000,00	0,9000	9.000,00
2662	FILME PARA APARELHO ULTRASOM TIPO UPP 110 HG	UNI	PROGRAD	20,00	109,9900	2.199,80
3021	SONDA ENDOTRAQUEAL 3 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2000	164,00
3028	SONDA ENDOTRAQUEAL 5 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2000	164,00
3030	SONDA ENDOTRAQUEAL 5 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2000	164,00
3032	SONDA ENDOTRAQUEAL 6 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	8,2000	246,00
3033	SONDA ENDOTRAQUEAL 7 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	4,7900	143,70
3035	SONDA ENDOTRAQUEAL 7 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	50,00	8,2000	410,00
3036	SONDA ENDOTRAQUEAL 8 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	8,2000	246,00
3038	SONDA ENDOTRAQUEAL 8 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	8,2000	246,00
3039	SONDA ENDOTRAQUEAL 9 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	5,2670	158,01
3040	SONDA FOLEY 8 2VIAS	UNI	SOLIDOR	10,00	26,2900	262,90
3042	SONDA FOLEY 10 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	30,00	4,4560	133,68
3044	SONDA FOLEY 12 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	50,00	5,9800	299,00
3047	SONDA FOLEY 16 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	330,00	3,1990	1.055,67
3052	SONDA FOLEY 20 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2300	164,60
3057	SONDA FOLEY 24 3VIAS	UNI	SOLIDOR	10,00	32,3400	323,40
9876	SONDA FOLEY 18 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2300	164,60
12197	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N 6 5	UNI	SOLIDOR	10,00	35,1500	351,50
8728	LAMINA DE BISTURI N 12 EMBALADA SEPARADAMENTE E ESTERILIZADA CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MAXICOR	35,00	41,9000	1.466,50
2762	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8 0	PAR	MAXITEX	1.700,00	0,9610	1.633,70
2764	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8 5	PAR	MAXITEX	1.000,00	0,9620	962,00
8730	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7 5	UNI	MAXITEX	1.500,00	1,0690	1.603,50
2697	FIO VICRYL 0 GASTROINTESTINAL C AG CIRCULO CILI	CX	SHALOM	40,00	222,9900	8.919,60
4601	FIO VICRYL 2 0 FECHAMENTO C AG 3 8 4CM C 36 ENVE	CX	SHALOM	40,00	411,2300	16.449,20
5119	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO	UNI	PREMIUM	50,00	7,5400	377,00
18499	ESTETOSCOPIO TAMANHO ADULTO AUSCULTADOR EM ACO I	UNI	PREMIUM	20,00	15,9200	318,40
2394	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 PCT C 10 UND	PCT	BIOSANI	10,00	13,6400	136,40
2395	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 PCT C 10 UND	PCT	BIOSANI	10,00	15,2900	152,90
3001	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	6,5400	130,80
3002	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	8,4500	169,00
3003	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 16 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	9,9400	198,80
3004	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 18 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	11,6900	233,80
3006	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 20 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	7,6900	153,80
3010	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 24 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	18,3800	183,80
3011	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 4 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	7,1900	143,80
3013	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 6 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	50,00	6,2900	314,50
3015	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 8 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	1.050,00	6,8900	7.234,50
3060	SONDA NASOGASTRICA 10 LONGA PCTE C 10	PCT	BIOSANI	5,00	8,6300	43,15
3061	SONDA NASOGASTRICA 12 LONGA PCTE C 10	PCT	BIOSANI	5,00	8,9900	44,95
3070	SONDA NASOGASTRICA 4 LONGA PCTE C 10	PCT	BIOSANI	5,00	7,0100	35,05
3079	SONDA RETAL 20 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	11,6900	23,38

3081	SONDA RETAL 22 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	22,0100	44,02
3082	SONDA RETAL 24 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	21,3900	42,78
3083	SONDA RETAL 26 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	24,1500	241,50
3087	SONDA URETRAL N 10 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	60,00	4,4490	266,94
3089	SONDA URETRAL N 14 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	7,0900	70,90
4602	SONDA NASOGASTRICA 22 LONGA PACOTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	14,4000	144,00
5127	SONDA NASOGASTRICA 6 LONGA PCT C 10	PCT	BIOSANI	5,00	8,4600	42,30
5129	TUBO DE LATEX 200 GARROTE PCT C 15 METROS	PCT	BIOSANI	5,00	35,0000	175,00
18980	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 8 COM VALVULA PCTE C	PCT	BIOSANI	1.000,00	8,7700	8.770,00
2611	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C PRESERVA	CX	BIOSANI	10,00	3,0800	30,80
2612	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C PRESERVA	CX	BIOSANI	10,00	3,0800	30,80
2791	MICROPORE 50X10 ROLO	RL	MISSNER	900,00	3,5500	3.195,00
2487	ALGODAO TIPO ORTOPEDICO TAMANHO 10 CM APRESENTACAO EM ROLO	PCT	POLARFIX	160,00	4,0580	649,28
3108	TALA DE ALUMINIO GRANDE C 12 UNID	PCT	POLARFIX	20,00	12,7070	254,14
3109	TALA DE ALUMINIO MEDIA C 12 UNID	PCT	POLARFIX	20,00	9,5970	191,94
3110	TALA DE ALUMINIO PEQUENA C 12 UNID	PCT	POLARFIX	20,00	4,9650	99,30
18216	COMPRESSA DE GASE7 5 X 7 5 CM ESTERIL C 10 UNID PCTE	PCT	POLARFIX	3.750,00	0,4350	1.631,25
18216	COMPRESSA DE GASE7 5 X 7 5 CM ESTERIL C 10 UNID PCTE	PCT	POLARFIX	3.750,00	0,4350	1.631,25
2779	MALHA TUBULAR 20 CM COM 15 MT	RL	POLARFIX	10,00	11,3990	113,99
3114	TELA DE RAYON 7 5CM 5M	RL	POLARFIX	10,00	4,6740	46,74
2525	ATADURA GESSADA 10 CM CX C 20 UNID	CX	POLARFIX	100,00	35,7200	3.572,00
2528	ATADURA GESSADA 20CM COM 20 UNID	CX	POLARFIX	100,00	61,4900	6.149,00
2750	LENCOL DESCARTAVEL P MACA 70X50 PCTE C 10	CX	POLARFIX	30,00	88,3900	2.651,70
8766	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 20CM RO	UNI	HOSFLEX	70,00	78,4100	5.488,70
2617	DRENO DE KHER N 14	UNI	MEDICONE	24,00	78,3000	1.879,20
2619	DRENO DE KHER N 16	UNI	MEDICONE	24,00	78,3000	1.879,20
18998	GELO RECICLAVEL PARA VACINA 400ML UNID	FRS	GELOTECH	150,00	2,5700	385,50
5115	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 15CM	RL	HOSPFLEX	70,00	47,4860	3.324,02
8760	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P NAO ESTERIL AMBI	UNI	LAGROTA	1.000,00	17,1500	17.150,00
2766	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M NAO ESTERIL AMBI	CX	LAGROTTA	2.000,00	16,5400	33.080,00
2624	DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL C 1 UNID	UNI	INOVATEX	50,00	1,9200	96,00
6362	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM ALGINATO 20X20 CM	UNI	VITADERM	300,00	70,9900	21.297,00
2678	FIO CATGUT SIMPLES 3 0 C AGULHA 3CM COM 24 UNID	UNI	TECHNOFIO	30,00	83,9900	2.519,70
2664	FIO ALGODAO 0 S AGULHA C 24	CX	TECHNOFIO	20,00	60,5800	1.211,60
2665	FIO ALGODAO 2 0 S AGULHA	CX	TECHNOFIO	20,00	35,8600	717,20
2449	AGUA OXIGENADA 10 VOL FRASCO DE 1 LITRO	FRS	VICPHARMA	54,00	3,9900	215,46
10621	DRENO DE SUCTOR 6 4MM	UNI	MEDSHARP	5,00	20,8900	104,45
2652	FAIXA DE SMARCH 10CM	UNI	INDUFLEX	15,00	39,8900	598,35
2653	FAIXA DE SMARCH 15CM	UNI	INDUFLEX	15,00	27,9900	419,85
18979	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM ALGINATO TAMANHO 20X20	UNI	VITALDERM	100,00	71,0000	7.100,00
2470	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C 100 UNID	CX	DESCARPACK	600,00	5,9500	3.570,00
2472	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C 100 UNID	CX	DESCARPACK	1.100,00	6,9500	7.645,00
2586	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM G	UNI	CONFORTEL	100,00	15,3400	1.534,00
2587	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM M	UNI	CONFORTEL	100,00	15,1200	1.512,00
4596	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 250 ML	UNI	CONFORTEL	1.000,00	0,7490	749,00
12889	ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M ESTERIL E LUBRIFICA	UNI	CRALPLAST	3.000,00	1,4200	4.260,00
18217	ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO P ESTERIL E LUBRIFIC	UNI	CRALPLAST	3.000,00	1,1900	3.570,00
2583	CLAMP UMBILICAL P RECEM NATO	UNI	WELL CLAMP	200,00	0,4490	89,80

12297	TERMOMETRO DIGITAL COM SENSOR CABO EXTENSOR HAST	UNI	INCORTERM	70,00	68,9300	4.825,10
22672	AGULHA RAQUIANESTESIA 25 G	UNI	PROCARE	200,00	4,4900	898,00
20641	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7	UNI	SOLIDOR	10,00	21,2300	212,30
20642	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7 5	UNI	SOLIDOR	10,00	35,1500	351,50
20643	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8	UNI	SOLIDOR	10,00	21,2300	212,30
20644	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8 5	UNI	SOLIDOR	10,00	21,2300	212,30
20689	SONDA ENDOTRAQUEAL 3 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	4,8200	96,40
21169	SONDA FOLEY 16 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	4,5600	91,20
21170	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,0 SEM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	5,9300	118,60
21171	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,5 SEM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	5,9300	118,60
22684	APARELHO DE PRESSÃO DE PAREDE	UNI	PREMIUM	4,00	169,9900	679,96
20690	SONDA RETAL 6 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	6,8400	13,68
20691	SONDA RETAL 8 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	6,4100	12,82
20692	SONDA RETAL 10 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	7,2000	14,40
20693	SONDA RETAL 12 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	7,5600	15,12
20694	SONDA RETAL 14 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	11,5000	23,00
20695	SONDA RETAL 16 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	10,0600	20,12
20696	SONDA URETRAL 16 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	10,00	7,5100	75,10
20699	URUPEN N 4	UNI	BIOSANI	15,00	3,8160	57,24
20700	URUPEN N 5	UNI	BIOSANI	15,00	2,5920	38,88
22189	EXTENSOR PARA GASTROSTOMIA/JEJUNOSTOMIA - UND	UNI	MEDICONE	30,00	236,3500	7.090,50
22692	DRENO DE KEHR 12	UNI	MEDICONE	24,00	78,3000	1.879,20
22722	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NASOENTÉRICA) NUM 16 COM GUIA	UNI	MEDICONE	24,00	19,9900	479,76
23250	PAPEL GRAU CIRURGICO 5CM X100M	RL	HOSPFLEX	300,00	40,9500	12.285,00
20698	TAMPA PARA EQUIPO	UNI	MEDSONDA	5.000,00	0,3500	1.750,00
22713	OTOSCÓPIO INFANTIL	UNI	MISSOURI	3,00	224,8000	674,40
22702	ESCADA PARA LEITO	UNI	RENASCER	30,00	74,9900	2.249,70
20685	PVPI TOPICO ALMOTOLIA COMERCIAL 100 ML	UNI	VICPHARMA	800,00	2,2800	1.824,00
20688	PVPI DEGERMANTE ALMOTOLIA COMERCIAL 100 ML	UNI	VICPHARMA	800,00	2,2800	1.824,00
20701	VASELINA LIQUIDA ALMOTOLIA COMERCIAL 100 ML	UNI	VICPHARMA	100,00	3,7100	371,00
20629	AGUA OXIGENADA ALMOTOLIA 100 ML COMERCIAL	FRS	VICPHARMA	200,00	1,5450	309,00
20664	GLICERINA LIQUIDA ALMOTOLIA 100 ML COMERCIAL	FRS	VICPHARMA	100,00	4,2100	421,00
22693	DRENO DE TÓRAX 19	UNI	MEDSHARP	10,00	6,2900	62,90
22698	DRENO DE TÓRAX 28	UNI	MEDSHARP	10,00	23,9900	239,90
19137	PROTETOR DE TIREOIDE INFANTIL 0 50MMPB	UNI	N-MARTINS	5,00	138,9900	694,95
22706	FRALDA GERIÁTRICA EG PCTE C/ 7 UND	PCT	DESCARPACK	500,00	8,0900	4.045,00
22707	FRALDA GERIÁTRICA G PCTE C/8 UNID	PCT	DESCARPACK	500,00	8,0900	4.045,00
20628	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO 500 ML	UNI	CONFORTEL	1.200,00	1,1000	1.320,00
24715	INTEGRADOR QUÍMICO.	CX	CRISTOFOLLI	5,00	146,3500	731,75
24725	INDICADOR BIOLÓGICO PARA TESTE DE AUTOCLAVE	CX	CRISTOFOLLI	50,00	189,7500	9.487,50
2602	COPINHO P APARELHO DE INALACAO	UNI	DARU	150,00	6,2900	943,50
2651	EXTENSOR P APARELHO INALACAO	UNI	DARU	130,00	6,8700	893,10
2789	MASCARA P APARELHO DE INALACAO	UNI	DARU	150,00	5,3900	808,50
2705	FITA AUTOCLAVE	UNI	CIEX	700,00	2,8100	1.967,00
2991	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	UNI	INJEX	40.000,00	0,2380	9.520,00
2992	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML	UNI	INJEX	20.000,00	0,3599	7.198,00
2564	CATETER ENDOVENOSO 14G	UNI	LABOR	200,00	0,9000	180,00
2980	SCALP 19	UNI	LABOR	8.500,00	0,1999	1.699,15

2982	SCALP 23	UNI	LABOR	8.500,00	0,1950	1.657,50
2984	SCALP 27	UNI	LABOR	500,00	0,1799	89,95
2691	FIO MONONYLON PLASTICA 5 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	20,00	30,9800	619,60
2692	FIO MONONYLON PLASTICA 6 0 C AG 3 8 CIRCULO TRIAN	CX	PROCARE	20,00	29,9600	599,20
37	LENÇOL DESCARTAVEL TNT 0,90 X 2,00M	UNI	ANADONA	10.000,00	0,9400	9.400,00
38	FRONHA DESCARTÁVEL TNT 0,50 X 0,70CM	UNI	ANADONA	10.000,00	0,9000	9.000,00
2662	FILME PARA APARELHO ULTRASOM TIPO UPP 110 HG	UNI	PROGRAD	20,00	109,9900	2.199,80
3021	SONDA ENDOTRAQUEAL 3 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2000	164,00
3028	SONDA ENDOTRAQUEAL 5 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2000	164,00
3030	SONDA ENDOTRAQUEAL 5 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2000	164,00
3032	SONDA ENDOTRAQUEAL 6 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	8,2000	246,00
3033	SONDA ENDOTRAQUEAL 7 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	4,7900	143,70
3035	SONDA ENDOTRAQUEAL 7 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	50,00	8,2000	410,00
3036	SONDA ENDOTRAQUEAL 8 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	8,2000	246,00
3038	SONDA ENDOTRAQUEAL 8 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	8,2000	246,00
3039	SONDA ENDOTRAQUEAL 9 0 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	30,00	5,2670	158,01
3040	SONDA FOLEY 8 2VIAS	UNI	SOLIDOR	10,00	26,2900	262,90
3042	SONDA FOLEY 10 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	30,00	4,4560	133,68
3044	SONDA FOLEY 12 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	50,00	5,9800	299,00
3047	SONDA FOLEY 16 2 VIAS	UNI	SOLIDOR	330,00	3,1990	1.055,67
3052	SONDA FOLEY 20 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2300	164,60
3057	SONDA FOLEY 24 3VIAS	UNI	SOLIDOR	10,00	32,3400	323,40
2762	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8 0	PAR	MAXITEX	1.700,00	0,9610	1.633,70
2764	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8 5	PAR	MAXITEX	1.000,00	0,9620	962,00
2697	FIO VICRYL 0 GASTROINTESTINAL C AG CIRCULO CILI	CX	SHALOM	40,00	222,9900	8.919,60
2394	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 PCT C 10 UND	PCT	BIOSANI	10,00	13,6400	136,40
2395	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 PCT C 10 UND	PCT	BIOSANI	10,00	15,2900	152,90
3001	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	6,5400	130,80
3002	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	8,4500	169,00
3003	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 16 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	9,9400	198,80
3004	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 18 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	11,6900	233,80
3006	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 20 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	7,6900	153,80
3010	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 24 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	18,3800	183,80
3011	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 4 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	20,00	7,1900	143,80
3013	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 6 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	50,00	6,2900	314,50
3015	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 8 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	1.050,00	6,8900	7.234,50
3060	SONDA NASOGASTRICA 10 LONGA PCTE C 10	PCT	BIOSANI	5,00	8,6300	43,15
3061	SONDA NASOGASTRICA 12 LONGA PCTE C 10	PCT	BIOSANI	5,00	8,9900	44,95
3070	SONDA NASOGASTRICA 4 LONGA PCTE C 10	PCT	BIOSANI	5,00	7,0100	35,05
2611	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C PRESERVA	CX	BIOSANI	10,00	3,0800	30,80
2612	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C PRESERVA	CX	BIOSANI	10,00	3,0800	30,80
2791	MICROPORE 50X10 ROLO	RL	MISSNER	900,00	3,5500	3.195,00
2487	ALGODAO TIPO ORTOPEDICO TAMANHO 10 CM APRESENTACAO EM ROLO	PCT	POLARFIX	160,00	4,0580	649,28
2779	MALHA TUBULAR 20 CM COM 15 MT	RL	POLARFIX	10,00	11,3990	113,99
2525	ATADURA GESSADA 10 CM CX C 20 UND	CX	POLARFIX	100,00	35,7200	3.572,00
2528	ATADURA GESSADA 20CM COM 20 UNID	CX	POLARFIX	100,00	61,4900	6.149,00
2750	LENCOL DESCARTAVEL P MACA 70X50 PCTE C 10	CX	POLARFIX	30,00	88,3900	2.651,70
2617	DRENO DE KHER N 14	UNI	MEDICONE	24,00	78,3000	1.879,20

2619	DRENO DE KHER N 16	UNI	MEDICONE	24,00	78,3000	1.879,20
2766	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M NAO ESTERIL AMBI	CX	LAGROTTA	2.000,00	16,5400	33.080,00
2624	DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL C 1 UNID	UNI	INOVATEX	50,00	1,9200	96,00
2678	FIO CATGUT SIMPLES 3 0 C AGULHA 3CM COM 24 UND	UNI	TECHNOFIO	30,00	83,9900	2.519,70
2664	FIO ALGODAO 0 S AGULHA C 24	CX	TECHNOFIO	20,00	60,5800	1.211,60
2665	FIO ALGODAO 2 0 S AGULHA	CX	TECHNOFIO	20,00	35,8600	717,20
2449	AGUA OXIGENADA 10 VOL FRASCO DE 1 LITRO	FRS	VICPHARMA	54,00	3,9900	215,46
2652	FAIXA DE SMARCH 10CM	UNI	INDUFLEX	15,00	39,8900	598,35
2653	FAIXA DE SMARCH 15CM	UNI	INDUFLEX	15,00	27,9900	419,85
2470	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C 100 UND	CX	DESCARPACK	600,00	5,9500	3.570,00
2472	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C 100 UND	CX	DESCARPACK	1.100,00	6,9500	7.645,00
2586	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM G	UNI	CONFORTEL	100,00	15,3400	1.534,00
2587	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM M	UNI	CONFORTEL	100,00	15,1200	1.512,00
2583	CLAMP UMBILICAL P RECEM NATO	UNI	WELL CLAMP	200,00	0,4490	89,80
13491	OCULOS DE PROTECAO	UNI	DANNY	50,00	4,0600	203,00
5105	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 00	UNI	OXIGEL	30,00	4,2800	128,40
5106	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 1	UNI	OXIGEL	30,00	4,3700	131,10
22672	AGULHA RAQUIANESTESIA 25 G	UNI	PROCARE	200,00	4,4900	898,00
18154	PROPE DESCARTAVEL PACOTE C 100 UND PCTE	PCT	ANADONA	20,00	11,2900	225,80
9876	SONDA FOLEY 18 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	8,2300	164,60
12197	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N 6 5	UNI	SOLIDOR	10,00	35,1500	351,50
20641	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7	UNI	SOLIDOR	10,00	21,2300	212,30
20642	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7 5	UNI	SOLIDOR	10,00	35,1500	351,50
20643	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8	UNI	SOLIDOR	10,00	21,2300	212,30
20644	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8 5	UNI	SOLIDOR	10,00	21,2300	212,30
20689	SONDA ENDOTRAQUEAL 3 5 COM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	4,8200	96,40
21169	SONDA FOLEY 16 3 VIAS	UNI	SOLIDOR	20,00	4,5600	91,20
21170	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,0 SEM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	5,9300	118,60
21171	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,5 SEM KUFF	UNI	SOLIDOR	20,00	5,9300	118,60
8728	LAMINA DE BISTURI N 12 EMBALADA SEPARADAMENTE E ESTERILIZADA CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MAXICOR	35,00	41,9000	1.466,50
8730	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7 5	UNI	MAXITEX	1.500,00	1,0690	1.603,50
4601	FIO VICRYL 2 0 FECHAMENTO C AG 3 8 4CM C 36 ENVE	CX	SHALOM	40,00	411,2300	16.449,20
5119	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO	UNI	PREMIUM	50,00	7,5400	377,00
18499	ESTETOSCOPIO TAMANHO ADULTO AUSCULTADOR EM ACO I	UNI	PREMIUM	20,00	15,9200	318,40
22684	APARELHO DE PRESSÃO DE PAREDE	UNI	PREMIUM	4,00	169,9900	679,96
3079	SONDA RETAL 20 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	11,6900	23,38
3081	SONDA RETAL 22 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	22,0100	44,02
3082	SONDA RETAL 24 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	2,00	21,3900	42,78
3083	SONDA RETAL 26 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	24,1500	241,50
3087	SONDA URETRAL N 10 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	60,00	4,4490	266,94
3089	SONDA URETRAL N 14 PCTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	7,0900	70,90
4602	SONDA NASOGASTRICA 22 LONGA PACOTE C 10	PCT	BIOSANI	10,00	14,4000	144,00
5127	SONDA NASOGASTRICA 6 LONGA PCT C 10	PCT	BIOSANI	5,00	8,4600	42,30
5129	TUBO DE LATEX 200 GARROTE PCT C 15 METROS	PCT	BIOSANI	5,00	35,0000	175,00
18980	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 8 COM VALVULA PCTE C	PCT	BIOSANI	1.000,00	8,7700	8.770,00
20690	SONDA RETAL 6 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	6,8400	13,68
20691	SONDA RETAL 8 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	6,4100	12,82
20692	SONDA RETAL 10 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	7,2000	14,40

20693	SONDA RETAL 12 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	7,5600	15,12
20694	SONDA RETAL 14 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	11,5000	23,00
20695	SONDA RETAL 16 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	2,00	10,0600	20,12
20696	SONDA URETRAL 16 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	BIOSANI	10,00	7,5100	75,10
20699	URUPEN N 4	UNI	BIOSANI	15,00	3,8160	57,24
20700	URUPEN N 5	UNI	BIOSANI	15,00	2,5920	38,88
3108	TALA DE ALUMINIO GRANDE C 12 UNID	PCT	POLARFIX	20,00	12,7070	254,14
3109	TALA DE ALUMINIO MEDIA C 12 UNID	PCT	POLARFIX	20,00	9,5970	191,94
3110	TALA DE ALUMINIO PEQUENA C 12 UNID	PCT	POLARFIX	20,00	4,9650	99,30
18216	COMPRESSA DE GASE 7 5 X 7 5 CM ESTERIL C 10 UND PCTE	PCT	POLARFIX	3.750,00	0,4350	1.631,25
3114	TELA DE RAYON 7 5CM 5M	RL	POLARFIX	10,00	4,6740	46,74
8766	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 20CM RO	UNI	HOSFLEX	70,00	78,4100	5.488,70
22189	EXTENSOR PARA GASTROSTOMIA/JEJUNOSTOMIA - UND	UNI	MEDICONE	30,00	236,3500	7.090,50
22692	DRENO DE KEHR 12	UNI	MEDICONE	24,00	78,3000	1.879,20
22722	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NASOENTÉRICA) NUM 16 COM GUIA	UNI	MEDICONE	24,00	19,9900	479,76
18998	GELO RECICLAVEL PARA VACINA 400ML UND	FRS	GELOTECH	150,00	2,5700	385,50
5115	PAPEL GRAU CIRURGICO FILME PLASTICO ROLO 15CM	RL	HOSPFLEX	70,00	47,4860	3.324,02
23250	PAPEL GRAU CIRURGICO 5CM X100M	RL	HOSPFLEX	300,00	40,9500	12.285,00
8760	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P NAO ESTERIL AMBI	UNI	LAGROTA	1.000,00	17,1500	17.150,00
20698	TAMPA PARA EQUIPO	UNI	MEDSONDA	5.000,00	0,3500	1.750,00
22713	OTOSCÓPIO INFANTIL	UNI	MISSOURI	3,00	224,8000	674,40
22702	ESCADA PARA LEITO	UNI	RENASCER	30,00	74,9900	2.249,70
6362	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM ALGINATO 20X20 CM	UNI	VITADERM	300,00	70,9900	21.297,00
20685	PVPI TOPICO ALMOTOLIA COMERCIAL 100 ML	UNI	VICPHARMA	800,00	2,2800	1.824,00
20688	PVPI DEGERMANTE ALMOTOLIA COMERCIAL 100 ML	UNI	VICPHARMA	800,00	2,2800	1.824,00
20701	VASELINA LIQUIDA ALMOTOLIA COMERCIAL 100 ML	UNI	VICPHARMA	100,00	3,7100	371,00
20629	AGUA OXIGENADA ALMOTOLIA 100 ML COMERCIAL	FRS	VICPHARMA	200,00	1,5450	309,00
20664	GLICERINA LIQUIDA ALMOTOLIA 100 ML COMERCIAL	FRS	VICPHARMA	100,00	4,2100	421,00
10621	DRENO DE SUCTOR 6 4MM	UNI	MEDSHARP	5,00	20,8900	104,45
22693	DRENO DE TÓRAX 19	UNI	MEDSHARP	10,00	6,2900	62,90
22698	DRENO DE TÓRAX 28	UNI	MEDSHARP	10,00	23,9900	239,90
19137	PROTETOR DE TIREOIDE INFANTIL 0 50MMPB	UNI	N-MARTINS	5,00	138,9900	694,95
18979	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM ALGINATO TAMANHO 20X20	UNI	VITALDERM	100,00	71,0000	7.100,00
22706	FRALDA GERIÁTRICA EG PCTE C/ 7 UND	PCT	DESCARPACK	500,00	8,0900	4.045,00
22707	FRALDA GERIÁTRICA G PCTE C/8 UNID	PCT	DESCARPACK	500,00	8,0900	4.045,00
4596	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 250 ML	UNI	CONFORTEL	1.000,00	0,7490	749,00
20628	FRASCO PARA ALIMENTACAO 500 ML	UNI	CONFORTEL	1.200,00	1,1000	1.320,00
12889	ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M ESTERIL E LUBRIFICA	UNI	CRALPLAST	3.000,00	1,4200	4.260,00
18217	ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO P ESTERIL E LUBRIFIC	UNI	CRALPLAST	3.000,00	1,1900	3.570,00
12297	TERMOMETRO DIGITAL COM SENSOR CABO EXTENSOR HAST	UNI	INCORTERM	70,00	68,9300	4.825,10
24715	INTEGRADOR QUÍMICO.	CX	CRISTOFOLLI	5,00	146,3500	731,75
24725	INDICADOR BIOLÓGICO PARA TESTE DE AUTOCLAVE	CX	CRISTOFOLLI	50,00	189,7500	9.487,50

Total: 605.170,81

Fornecedor: 8248 - JOHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
2784	MASCARA DE PROTECAO N 95 BICO DE PATO COM ELASTI	UNI	KSN	700,00	3,2000	2.240,00
19138	PROTETOR DE TIREOIDE ADULTO 0 50MMPB	UNI	Konex	5,00	220,1500	1.100,75
2788	MASCARA DESCARTAVEL C CLIPS E ELASTICO CX C 50	CX	Anadona	1.000,00	5,0000	5.000,00



20663	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 250 ML	FRS	Carbogel	300,00	3,6000	1.080,00
2784	MASCARA DE PROTECAO N 95 BICO DE PATO COM ELASTI	UNI	KSN	700,00	3,2000	2.240,00
19138	PROTETOR DE TIREOIDE ADULTO 0 50MMPB	UNI	Konex	5,00	220,1500	1.100,75
2788	MASCARA DESCARTAVEL C CLIPS E ELASTICO CX C 50	CX	Anadona	1.000,00	5,0000	5.000,00
20663	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 250 ML	FRS	Carbogel	300,00	3,6000	1.080,00

*Total:* 18.841,50

---

*Total Geral:* 2.643.690,21